

प्रमाणित किया जाता है कि इस
 • मापी-पुस्तक में मशीन से छपे हुए
 100 (एक सौ) पृष्ठ हैं जिनमें श्री
 विनोद कुमार सहायक अभियन्ता
 ग्रामीण कार्य विभाग कार्य अवर
 प्रमंडल रड्ड के नाम से निर्गत
 किया जाता है।

8/7/17
 कार्यपालक अभियन्ता
 ग्रामीण कार्य विभाग
 कार्य प्रमंडल, बिहारशरीफ
 रामपुर
 8-7-17

Sch. XLV-Form No. 134

बिहारशरीफ

DIVISION

रड्ड

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2672

Name of officer

श्री विनोद कुमार

Date of first entry

सहायक अभियन्ता अवर प्रमंडल

Date of last entry

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	4th and final Bill				
Name of work - Const of Road from					
Kathurapur Jatri Shed					
Near To Kathauli					
Agency - Sri Arvind Kumar.					
Agreement No & Date - SBD-32/2018-19					
Date of Commencement - 20-9-2018					
Date of Completion - 19-9-2019					
Actual Date of Completion - 04-06-2019					
Further measurement - Nil					
Items					

Ksinh

05-11-19

J-E

ABSTRACT OF COST

1) Provisional & Rubbish

- do - do - Rub Job.

0.6349 Hect (V.T. M.B.P. 27)

@ Rs. 48744.04/Hect - 30948.20

2) Const of Embankment

- do - do - Const Job

2593.13m³ (V.T. M.B.P. 27)@ Rs. 106.37/m³ - 275891.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.B-459	4846	.00	
18.) Prov.R.C pipe N.P.S					
- do - do - Conf.					
7.50 mtr. (N.T.M.B.P-30)					
@ Rs. 1086.22/mtr				8147.00	
19.) Provisioning 300mm pipe					
- do - do - Conf.					
2.50 Nos. (N.T.M.B.P-30)					
@ Rs. 8508.00/No				21270.00	
				/	
Total/B-				46242.63.00	
Less 1.75% Below (-)B				82774.00	
				/	
				B-45	41429.00
Less Previous Paid Amount					
M.B.P-31 Rs- 2500000.00					
M.B.P-32 Rs- 1402272.00					
Total B-				3902272.00	
				3902272.00	
				/	
Net Payable Amount. Rs				639217.00	
<u>Sd/-</u>					
05-11-19					
J-E					
work has been completed Nothing is due against the Contractor.					